[image: image2.png]

中国高新技术人才认定中心

中高认字【2016】 06号
关于举办“互联网+智能交通发展创新”高级研修班的通知
各有关院校：
国务院总理李克强提出，“制定‘互联网+’行动计划，推动移动互联网、云计算、大数据、物联网等与现代制造业结合，促进电子商务、工业互联网和互联网金融健康发展，引导互联网企业拓展国际市场。” “互联网+”是互联网思维的进一步实践成果，推动经济形态不断地发生演变，从而带动社会经济实体的生命力，为改革、创新、发展提供广阔的网络平台。为学习推广先进单位实践经验，应广大院校要求，我们决定于2016年 6月3日-- 6月6日在上海市举办“互联网+智能交通发展创新高级研修班”。具体通知如下：
一、研修培训内容及邀请专家
1、互联智能汽车关键技术与发展趋势
陈慧   同济大学教授。1996年获横滨国立大学电子与信息工程博士学位。1996至2002年在日本精工株式会社从事电动助力转向系统研发，获得日本发明专利11项、美国发明专利9项。2002年任同济大学汽车学院教授。主要从事汽车底盘电子控制、智能汽车领域的教学与科研工作。
中国汽车工程学会汽车智能交通分会秘书长。
2、“互联网+”给智能交通带来的机遇与挑战

周晓梅    中海网络科技股份有限公司，副总经理兼总工程师，研究员，全国智能运输系统（ITS）标委会委员，中国青年科技工作者协会理事，硕士研究生导师，长期从事交通信息化规划设计和智能交通系统实施工作。

3、数据、服务、智慧—物流智能化发展趋势

韩懿    中海网络科技股份有限公司，航运信息化第二事业部总工程师，高级工程师，上海交通电子协会智能交通专家委成员，长期从事智能交通、交通信息化、航运信息化等领域工作。
4、“互联网+”在公路管理上的落地应用案例介绍              徐延军    中海络科技股份有限公司，交通信息化事业部总经理，研究员级高级工程师，长期从事智能交通、交通信息化等领域的信息化软件研发和设计工作。
二、研修培训对象
院校和企事业单位领导，办公室、信息中心、研发中心、科研处、教研室和专业技术人员、骨干教师等相关人员。
三、时间地点
2016年6 月 3日        全天报到    上海市

2016年6 月 4日 — 6日        研修、交流
培训地点：上海海事职业技术学院
四、研修费用

培训费 1680 元/人。

食宿根据报名回执表统一安排，费用自理。
五、培训证书

研修班结束由中国高新技术人才认定中心颁发培训结业证书 。培训课时计入在职干部继续教育学时。

培训学员在报到时递交2寸彩色照片1张（背后注姓名）。
六、报名事项：
本次研修班由中国高新技术人才认定中心主办，委托上海瀚欣教育科技有限公司、南通博圣语言培训有限公司承办。
   （具体事项详见报到须知）
为做好会务安排，请务必在 5月 27日前将报名回执表（附件1）电邮至会务组报名邮箱: 13906297632@126.com
戴老师13301966169       盛老师18917652496
施老师 13386253869  qq:807337577查询下载电子版通知等文件

中国高新技术人才认定中心
2016年 3月 20 日
附件1：

报名回执表
	单位名称

（发票抬头）

	区号

	通讯地址

	邮编

	联系人：
	部门

	职务

	电话

	学员姓名

	性别
	部门
	职务
	手机号码
	E-mal
	身份证号码
（培训证书用）

	希望与专家交流的主要问题

	住宿安排
	单住□   双人标间□   订房数量    间；    自行安排□；
其他说明：

	请参培单位把回执表用E-mail回复会务组确认。参培学员凭证入场。

报名邮箱: 13906297632@126.com

附件2：                  报到须知
1、 报到联系方法

“互联网+智能交通发展创新研修班”（上海）会务组”

联系人：戴老师  13301966169     盛老师  18917652496

施老师  13386253869     qq:807337577

报名邮箱：13906297632@126.com

二、报到和培训结束时间
报到时间：2016年6月3日(全天)

结束时间：2016年6月6日上午12点

三、报到地点
 上海浦东新区陆家嘴  源深路168号
麦新格精品酒店
服务台电话：021-68881889
四、报到交通线路

报到乘车方式：
 1、虹桥机场
起点：上海虹桥机场1号航站楼步行，610米乘坐地铁2号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）
起点：上海虹桥机场2号航站楼步行610米乘坐地铁2号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）

2、浦东机场
起点：上海浦东国际机场1、2号航站楼乘坐地铁2号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）

3、新客站
起点：上海站北广场出口步行200米乘坐4号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）

4、上海南站
起点：上海南站乘坐1号线到人民广场换2号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）

5、虹桥火车站
起点：虹桥火车站乘坐地铁2号线到世纪大道换6号地铁到源深路体育中心站下，4号口出来向前600米终点：源深路168号（麦新格精品酒店）
 五、宾馆位置（A）
[image: image1.png]@ wEREaV @ FRAR
© LEAOHS

LT —
@ EusER

bgmv BEWRE & IRV

@ LEZDERES .
Bak s s
FIE

maEnE

® gsanin

@zre EEsE
FEsER

@ LasREpE
SR ER SLiBs0sHEE

@) Lt

EFEEEE g

®

© BENEEE
REEBHD

© BEVERARER
EFRARLE

®

© LAFIUEZ

© e

masmn
© whmLE

& | MPRSEE | BRRY | RIS

六、缴款方式

培训费由培训学员在报到时按通知规定标准（每人1680元）缴款。

现金或刷卡交付均可以，都有正式发票。

七、住宿费标准

食宿统一安排，费用根据实际安排情况由住宿酒店收取。

双人标准间按 260元/每人每天的费用标准收取（含食宿）。

八、作息时间

早餐       7：00——7：30

上午       8：30——11：30

中餐       12：00

下午       13：30——16：30

晚餐       17：00

九、培训地点

上海海事职业技术学院
上海浦东新区源深路158号
邮编：200120